

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/879,Polska-biegla-i-Lomianki-biegly.html>
18.05.2024, 20:13

Polska biegła i Łomianki biegly!

W 9. edycji łomiankowskiej akcji Polska Biega udział wzięło ponad 120 osób. Pogoda na szczęście dopisała, a tegoroczny bieg po raz pierwszy zorganizowano z dala od centrum Łomianek w Kępie Kiełpińskiej..

Polska biegła i Łomianki biegly!

W 9. edycji łomiankowskiej akcji Polska Biega udział wzięło ponad 120 osób. Pogoda na szczęście dopisała...

Tegoroczny bieg po raz pierwszy zorganizowano z dala od centrum Łomianek w Kępie Kiełpińskiej. Początek imprezy zdominowały przedszkolaki. Rozgrzewkę 30 najmłodszych poprowadziły Panie: Anna Pacholak-Guzowska i Zofia Mirowska. Maluchom w konkurencjach sprawnościowych i samym biegu (200 m) kibicowali oddani rodzice.



Pomimo zmiany i skrócenia trasy biegu z 4,8 km do 3,4 km, spowodowanej obfitymi deszczami w dniach poprzedzających bieg, 92 osoby stały się na starcie. Tyle samo zmęczonych, ale z uśmiechem na twarzy zameldowało się na mecie.



Wszyscy uhonorowani zostali pamiątkowymi dyplomami, najmłodszy - medalami, a wygranymi w swoich kategoriach - dodatkowo drobnymi upominkami.

Najlepszym zawodnikiem w kat. Gimnazjum został Jacek Szymański

Najlepszą zawodniczką w kat. Gimnazjum - Marta Żak

Liceum & Studenci - Patryk Gomoluch (1 na mecie!)

Liceum & Studenci - Marta Białek

OPEN (zawodnik) - Bogdan Maślanka

OPEN (zawodniczka) - Małgorzata Mróz

Najmłodszym zawodnikiem biegu była Izabela Czarna (9 lat), a najstarszym - Tadeusz Andrzejewski (80 lat)!

Wszystkim Państwu za udział w naszej imprezie bardzo serdecznie dziękujemy i gratulujemy wytrwałości!

Organizatorzy za pomoc dziękują: Straży Miejskiej, Policji, OSP, harcerzom z 462 DH, wolontariuszkom z Gimnazjum i Liceum, Krzysztofowi Skarbkowi, pracownikom ICDS.

Szczególne podziękowania jednak należą się olimpijce, mieszkance naszej gminy, p. Annie Pacholak-Guzowskiej, która od początku do końca była z nami.

[Więcej zdjęć w GALERII.](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)